通              知

中華民國 108 年 12 月 16 日

                                               聯絡單位及電話

                                            註冊與課務組：2717020

                                               新民聯辦：2732951

                                         民雄教務組：2263411 轉 1111

主旨：配合本校高壓設備異常汰換作業，12 月 15 日選課系統暫停所

      有服務，故 108 學年度第 2 學期課程預選順延一天，詳如說明

      二，請轉知所屬學生。

說明：

一、 配合本校高壓變電站異常汰換作業，電子計算機中心機房

12 月 15 日緊急關機，因此選課系統暫停服務，業於 12 月

16 日恢復選課服務。

二、 為因應上述緊急狀況，本校 108 學年度第 2 學期課程預選

時程調整如下:

第一階段預選(登記選課)

時間:108/12/13(星期五)9:00 至 108/12/19(星期四)17:00止。

     108/12/20(星期五)17:00後公布篩選結果

第二階段預選(登記選課)

時間:108/12/21(星期六)9:00 至 108/12/26(星期四)17:00止。

     108/12/27(星期五)17:00後公布篩選結果。

     此致

各學院系所、語言中心、師資培育中心、體育室、通識教育中心

                                        教務處    敬啟